様式第5号(第9条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

国頭村長　　　　様

住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

年度林業労働力対策事業実績報告書

年　　月　　日付け国頭村指令第　　　　　号で補助金の交付決定通知のあった林業労働力対策事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

1　実績書(別紙第1のとおり)
(注)　様式第1号の別紙第1に準じて作成すること。
2　収支精算書(別紙第2のとおり)
(注)　様式第1号の別紙第2に準じて作成すること。
3　事業完了年月日　　　　　　　　　年　　月　　日